
KAPITULACE STAVBY
_201026

'ba: Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

O
sto

Wvate!

DEV COW'A', · spol S r O

"Qjéktänt

i
Fznámka
l

mna bez DPH

=H základn

snížena
ma s DPH

l
,
,

t

t
C

ce-cz
Datum 24.3 2021

ic
DIČ

1¢: 47679620
DiC: CZ47679620

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Sazba daně Základ daně
21,00% 1 622 435,97
15,00% 0,00

V CZK

1 622 435,97

výše daně
340 711,55

0,00

1 963 147,52

kro)ektant Zpracovatel

6tum a pQá[j's Razítko

|jednavatel

Datum a podp|s:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis Razítko

DE'J COMPANY, SMi. S r.o.
Cs. Leý 145. 18. 702 00 Ostrava 1
¢4Ĺ679620 DiC:CZ476;962j3

Datum a podpis: ,L _ Razítko

l

S,,.nai,20 k



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 1-201026

Stavba: Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Místo

Zadavatel
Uchazeč' DEV COMPANY, spol. S r.o.

Datum: 24.03.2021

ProjěkWnt:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez Dph [CZK] Cena s DPH [CZK]

l
C

(

j

l

.d

Náklady z rozpočtů

1 I.etepa - ORM a lčko
2 Il.etepa - MP a podatelna
3 Ill.etepa - OP a pasy
4 lV.etepa - průchod na náměstí

1 622 435,97 1 963 147,52

716 694,94 867 200,88 l
415 964,20 503 316,68
245 149,54 296 630,94 F
244 627,29 295 999,02

L

F

C

D

C

Pr

Da

Ob

Dat

Strana 2 z 20 E' ,

k



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ,
Rokycany - sanace a hydroizolace MU

objekt:
1 - I.etepa - ORM a Ičko

KSO:
Místo:

K]
Zadavatel:

,
.7,52 '

00,88 i Uchazeč.
i6,68 , DEV COMPANY, spol. S r.o.
3q,94 Projektant:
i99.02

Zpracovatel:
l

, Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.03.2021

lC:
DIČ:

lČ: 47679620
DIČ: CZ47679620

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

716 694,94I
Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 716 694,94 21,00% 150 505,94

l snížená 0,00 15,00% 0,00
t
' Cena s DPH v CZK 867 200,88

\

l
i

F
l

l

I
tĹl' Projektant Zpracovatel

,
l
l

l
L

l
,

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum a podpis: ,Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 20 r



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Objekt:
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

1 - I.etepa - ORM a Ičko

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

DEV COMPANY, spol. S r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších
62.1 - Úprava povrchů vnějších - sokl
63 - Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
771 - Podlahy z dlaždic

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

SOl
3tavt

jbjek

Datum: 24.03.2021 Msto

Projektant: tada\
Zpracovatel: Jcha:

Cena celkem [CZK] jČ Tj

716 694,94 ďákli

662 562,54 ,

238 241,50 . D

363 630,00 1 K
163 800,00 " ,,
88 050,00

W
80 100,00 ,N
31 680,00, _ VY
20 000,00f K

19 403,52 pp

21 287,52 _ "
30 132,403 _ K

PP
30 132,40

VY

24 000,0% K
24 000,0č pp

VY

D

_ D

5 K

PP

W

í K

PP

VY

K (

PP

VY

K
PP
W

D E

K g

PP

K 9

PP

K 6:

Strana 4 z 20



3OUPlS PRACÍ
.tavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ
)bjekt:

1 - l.etepa - ORM a Ičko

fisto" Datum: 24.03 2021

ádavatel: Projektant:
lchazeč: DEV COMPANY, spoL s r.o. Zpracovatel:

ti [CZK] pČ Typ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i94,94 dáklady soupisu celkem 716 694,94

;62,54 d HSV Práce a dodávky HSV 662 562,54
241,50 d 3 Svislé a kompletní konstrukce 238 241,50

- _630,00 1 K 319202122 Dodatečná izolace zdiva ti do 300 mm nizkoUakou m 7,200 820,00 5 904,00injektáži křemičitým roztokem
800,00 " pp Dodatečná aolace zdiva tnpktáži nizkot|akou metodou křemčitým

050,00 'oztokem. tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm
W "ti 300mm" 5.5 5,500

100,00 VY "ti 200mm" 1,7 1,700
680,00 __.W Součet . 7,200

K 319202123 Dodatečná izolace zdiva ti do 450 mm nízkotlakou|000,00 C ... - . m 2,500 1 050,00 2 625,00|njektaz| kremičdým roztokem
l 403,52 PP Dodätečná |zotace zdiva In)ekiäži nizkotlakou metodou křemtätým

roztokem. tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm
287,52 2,5 2.500 _

3 K 319202124 Dodatečná izolace zdiva ti do 600 mm nízkotlakou 'm 8,750 1 510,00 13 212,50132,40 -. 'njektaži křemičRým roztokem
- pp Dodatečná aolace zdiva injeictáži niäot|akou metodou křemhčltýnn

) i32,40 'oztokem, Uoušťka zdiva přes 300 do 600 mm
W "tl.550mm" 6,5"2,25 8,750

000,00 4 K 319202125 Dodatečná |zo|ace zdiva ti do 900 mm nízkotlakou
. . ... . . m 86.600 2 500,00 216 500,00|njektaz| kremičitým roztokem

i 000,00 pp Dodatečná tzolace zdiva inpktáži nizkot|akou metodou křem}ätým
roztokem, tloušťka zdiva m 600 do 900 mm

W 22.0"36,7"3,8+4,7+7,5+4,7+4.7+2.5 86.600

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 363 630,00

_ . .D 61 Úprava povrchů vnitřních 163 800,00
5 K 978013191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 156,000 80,00 12 480,00

pp Otiučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních plochstěn s vyškrabáním spar. s očištěním zxjiva, v rozsahu přěs 50 do 100 %

W "vnitřní omítka" 156 156,000

6 K 612821012 Vnitřni sanační štuková omítka pro vlhké a zasolenézdivo prováděná ručně m2 156,000 650.00 101 400.00

pp Sanační omítka vnitřmch ploch stěn pro vlhke a zasolené zdivo,prováděná ve dvou vrstvách. U jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

VY "vnitřní omítka" 156 156,000

7 K 612821061 Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivoZKD 10 mm prováděné ručně ve vice vrstvách m2 156,000 180,00 28 080.00
Pp Sanační omítka vnitřnich ploch přiWatek k cenám za každých dalších1ó mm omítky prováděné vc vice vrstvách -1011 a -1012
W "vnitřni omítka" 156 156,000

Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do8 K 784321031 3,80 m m2 156,000 140,00 21 840,00

PP Malby sihkátové dvojnásobné, bilě v mistnostěch výšky do 3.80 m
W "vmtřni omítka" 156 156,000

__D 62 Úprava povrchů vnějších 88 050,00
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo

9 K 978015391 vapenocementové omítky stupně č|en|tosti 1 a 2 do m2 23,000 80,00 1 840,00
100%
OUučen| vápenných nebo vápenocementových omttěk vnějších plOCh s

PP vyškräbáňm spar a s oäšténim zdiva stupně aenltostj 1 a 2, v rozsahu
přes 80 do 100 %
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo

10 K 978019391 vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do m2 25,000 110,00 2 750,00
100%
Otlučeni vápenných nebo vápenocementovycn omítek vnějších ploch s

PP vyškrabánŕm spar a s očtštěnim zdiva stupně aen|ľostl 3 až 5, v rozsahu
přes 80 do 100 %

11 K 622821012 Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené
zdivo prováděná ručně m2 48,000 820.00 39 360,00

Strana 5z20 6



PC Typ Kód

PP

VY

12 K 622821061

PP

VY

13 K 622821062.R
PP

14 K 783823133

PP

15 K 783827423

PP

16 K 783827443

PP

D 62.1

17 K 978015391

PP

18 K 622311f3i
PP

19 K 622131102

PP

20 K 622331i21

PP

21 K 622331191

PP

W

22 K 711112012

PP

W
VY
W

23 M 24551269

PP
VY

24 M 24551274
PP
VY

25 K 711113127

PP

26 K 783823133

PP

27 K 783827423

Popis

Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo,
prováděná ve dvou vrSNäCh. U jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

23"25
Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo
ZKD 10 mm prováděné ručně ve vice vrstvách
Sanační omítka vnějších pbch příplatek k cenám za každých dalších
IQ mm omítky prováděné vC vice vrstvách -1Q11 a -i012
(23"25)"(2"20-30)/10
Příplatek k sanační omítce - profilace fasády
Sanační omítka vnějších pk)ch Příplatek k cenám za každých datšich
IQ mm omítky prováděné ve vice vrstvách -1011 a -1012
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých. zrnitých
tenkov'sNych nebo štukových stupně členltostl 1 a 2 sihkátový

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých.
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně č|en|tosh 1 a 2 sihkátový

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně
äenitosti 3
Kryči (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých
Uňltých tenkovrstvých nebo štukových stupně č|en|tostl 3 síhkátový

Úprava povrchů vnějších - sokl
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenoceméntové omítky stupně členitosti 1 a 2 do
100%
Otbčént vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar a s očištěnim zdiva stupně aen!tostl 1 a 2, v rozsahu
přes 80 do 100 %
Potaženi vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm
Potaženi vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn

Cementový postřik vnějších stěn nanášený síťovitě
ručně
Podkladní a spojovaci vrstva vnějších omitaňých ploCh cementový
postňk nanášený ručně siťovitě (pokryti plochy 50 až 75 %) stěn

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn
nanášená ručně
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá.
Uoušťky do 15 mm hladká stěn
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky ručně
Omítka cementová vnějších plOCh nanášena ručně přiWatek k cenám
za každých dalších l započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

25"(2"20-15)/5
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za
studena nátěrem tekutou lepenkou
provedeni zoIace proti zemni vlhkosb natěradly a tmely za studena na
pioše svislé S nátěrem tekutou lepenkou
"penetrace" 25
"nátěr cementovou |zo|ačni hmotou" 25

Součet
roztok kňgmlč/tý k yytvo/bni ochrany proti kapilárně
vz/inaj/ci vlhkosti
roztok křemičitý k vytvořeni ocrmny přob kapilárně vzlinajici vlhkosti

25"0,2 'Přepočtené koefic|entem množství
stěrka hydrolzo/ačn/ cementová jednosložková
stěrka hydmzotačni cementová jednosložková
25"3,5 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou
jednosložkovou na bázi cementu
Kolace proti zemni v|hkostj natéradly a tmely za studena na ploše svisié
S těsntci stěrkou jednos|ožkovu na tjázj cementu
Penetrační silikátový nátěr hladkých. tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých. zmitých
tenkovrsľvycn nebo štukových stupně člemtosh 1 a 2 sdikátový

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně
č|en|tosti 1 a 2
K'yci (ochräňný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,
zmitych tenkovrstvých nebo štukových stupně č|en!tost) 1 a 2 sNkátový

Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník
Odstraněni násypů pod podlahami ti do 100 mm PI
přes 2 m2
Odstraněni násypu pod podlahám nebo ochranného násypu na
střechách U do i00 mm. plochy přes 2 m2

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj PČ Tj

VY

48,000 29 k

m2 48,000 210,00 10 080,0( PP

D
48,000 _30 K

m2 25,000 320,00 8 OOoA"%

- D
m2 48,000 40,00 1 920,a31 K

_ _ _
-- PP

m2 23,000 450,00 10 350ň- -
-32 K

PP
m2 25,000 550.00 13 750,0

33 K

PP
80 100,0— -

"34 K
m2 25,000 80,00 2 000,ř" _

' PP

. W

m2 25,000 210,00 5 250,Ň K

m2 25.000 46.00 1 150,( "

_ D
;6 K

m2 25,000 320,00 8 000._
PP

m2 125,000 60,00

125,000

m2 50,000 650,00

25,000
25,000
50,000

kg 5,000 140,00

5,000
kg 87,500 60,00

87,500

m2 25,000 220,00

m2 25,000 40,00

m2 25,000 450.00

7 500.
D

D
7 K

32 500. PP

3 K

PP

) M
700,"'Ň "

W

) K
5 250, "" "

' PP

5 500 K

PP

1 DOC
- D

" D
11 25Q"K

PP "
PP

D 63
28 K 965082923

PP

31 6&

m3 4,800 400,00 1 97

Strana 6 z 20



[CZK] PČ Typ Kód

W
_
29 K 637211112

080.00 "

D 9
30 K 99001

000.00 " PP

D 997
920.00 31 K 997013151

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48"0,1
okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm na
MC 10
okapový chodník z dlaždic betonových se zahtim spar cementoyou
maltou do cementové malty MC-10. U dlaždic 60 mm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod
Dmú a mtž elektro, UT, VZT apod

4,800

m2 48,000 620,00 29 760.00

20 000,00
kpl 1,000 20 000,00 20 000.00

, PP
) 350,00 -

-32 K 997013219

PP
3 750.00

33 K 997013501

PP

100,00-
34 K 997013509

2 000.00
PP

VY

5 250.0035 K 997013871

1 150,00 "
,
_ D 998

,36 K 998017001
8 000,0L

PP

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m s omezením mechanizace
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
sv|s|e s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t
Vnitrostaveništni doprava suů a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších l započatých
10 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz sutj a vybouraných hmot na s%ádku nebo meoskjádku se
složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisldádku se
složením, na vzxjálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km
přes 1 km
19,699"4 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t
demoličního kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skjádkovné) směsného stavebního a demolčniho zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t
do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavoy, bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukohv nosnou konstrukci výšky do 6 m

19 403,52

19,699 320,00 6 303.68

19,699 15,00 295,49

19,699 210,00 4 136,79

78,796 5,00 393,98

78,796

19.699 420,00 8 273,58

21 287,52

29,566 720,00 21 287,52

7 500.00

, D PSV
D 77157 k 965081611

.r- -
32 500,0Ĺ "

F—

138 k 771474113

r ,,69 M 59761003

'QQÁ PP

" W
_
AO K 998771101

-L __
5 250Á

- PP

—
5 500,(ť, K 998771181

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Odsekáni soklíků rovných m 130,000
Odsekáni soklíků včetně otlučeni podkladní omitky až na zdivo rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných Reňbilni
m 130,000|ep|d|o v do 120 mm

Montáž Soklů z dlaždic keramických lepených Rexbdnim |epld|em
rovných. výšky přes 90 do 120 mm
dlažba keramická hutná hladká do intenéru přes 9 do m2 21,45012ks/m2
dlažba keramická hutná hladká do |ntenéru přes 9 do 12ks/m2
130,000'0.15"1,1 21,45Ô
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech 0,462
vdo6m t
Přesun hmot pro podlahy z dlažcNc stanovený z hmotnosb
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez t 0,462
použiti m echanizace
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotňostj
přesunovaného matenálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez
pouŽiti mechanizace pro jakoukohv výšku objektu

30 132,40

30 132,40
40,00 5 200,00

120,00 15 600,00

420,00 9 009,00

650,00 300,30

50,00 23,10

PP

1 000Á
- D VRN
-' D VRN9

11 250.=" K 090001000
PP

31 680,'

1 920,

Vedlejší rozpočtové náklady
Ostatní náklady
Ostatní náklady
Ostatní náklady

24 000,00
24 000,00

% 6 000,000 4,00 24 000.00

Strana 7 z 20 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

objekt:
2 - Il.etepa - MP a podatelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
DEV COMPANY, spol. S r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 415 964,20

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

REK
3tavba

jbjekt:

CC-CZ: disto:
Datum: 24 03 2021

Zadavc
1¢: jchaa
DIČ:

1¢: 47679620 Cód dík
DIČ: CZ47679620

iC: 'dákk
DIČ: Hš

1¢:
DIČ:

415 964,20

Sazba daně výše daně'
21,00% 87 352,48 PS
15,00% 0,00

503 316,68 VF

\

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitk

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razitk

Strana 8 z 20
á'. .



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ
objekt:

2 - ll.etepa - MP a podatelna

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Datum: 24 03 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

61 - Úprava povrchů vnitřních

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

í4,20 997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

) daně
352.48 PSV - Práce a dodávky PSV

0.00 771 - Podlahy z dlaždic

16,68 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

415 964,20

383 044,00

230 517,00
131 250,00
131 250,00

10 000,00

6 311,88

4 965,12

16 920,20

16 920,20
16 000,00

16 000,00

Razítko

Razitkc

Strana 9 z 20 R



SOUPIS PRACÍ J"T,,

Stavba:

objekt:
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

2 - ll.etepa - MP a podatelna

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: DEV COMPANY, spol. S r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D HSV
D 3

1 K 319202122

PP

VY

2 K 319202124

PP

VY
VY
VY

3 K 319202125

PP

VY
VY
W

4 K 319202126

PP

VY
W
VY

D 6

D 61
5 K 978013191

PP

VY

6 K 612821012

PP

W

7 K 612821061

PP

W

8 K 784321031
PP
W

D 9
9 K 99001

PP

D 997
10 K 997013151

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Dodatečná izolace zdiva ti do 300 mm nízkotlakou
injektáži křemičitým 'oztokem m
Dodatečná izolace zdivä injektáži nízkotlakou metodou křemičitým
roztokem, Uouštka zdiva přes 150 do 300 mm
'°tl.300 mm" 9,5
Dodatečná izolace zdiva ti do 600 mm nízkotlakou
injektáži křemičitým roztokem m
Dodatečná aolace zdiva injektáži nizkoUakou metodou křemičitým
roztokem, Uoušťka zdiva přes 300 do 600 mm
"tl.500mm" 2,2
"ti.600mm" 3,5
Součet
Dodatečná izolace zdiva ti do 900 mm nízkotlakou
injektáži křemičitým roztokem m
Dodatečná izolace zdiva injektáži nízkotlakou metodou křemičitým
roztokem. tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm
"ti 700mm" 4
"tl.900mm"7
Součet
Dodatečná izolace zdiva ti do 1200 mm nízkotlakou
injektáži křemičitým roztokem m
Dodatečná izolace zdiva |n)ektáži nizkotlakou metodou křemičitým
roztokem, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm
"ti. 1000mm" 10.4"5,0"6,0"11,0"6,8"6.0
"t!. 1100mm"5.5"9.5
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Úprava povrchů vnitřních
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřnich ploch
stěn s vyškrabáním spar, s oäštěnim zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

°'vnitřni omítka" 125
Vnitřní sanační Štuková omítka pro vlhké a zasolené
zdivo prováděná ručně m2

Sanační omítka vnitřnich ploCh Stěn pro vlhké a zasolené zdivo,
prováděná ve dvou vrstvách, ti. jádrové omítky do 30 mm ručně Štuková
°'vnitřni omítka" 125
Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo
ZKD 10 mm prováděné ručně ve vice vrstvách m2
Sanační omĹtka vnitřních ploch Příplatek k cenám. za každých dalších
iq mm omítky prováděné ve vice vrStvách -1011 a -1012
"vnitřní omítka" 125
Dvojnásobné silikátové bilě malby v místnosti výšky do

m23,80 m
Malby silikátové dvojnásobné, bilě v místnostech výšky do 3,80 m
"vnitřní omítka" 125

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod kpl
Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m s omezením mechanizace
Vnjtrostaven|štni doprava sub a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t

9,500 820,00

9,500
5,700 1 510,00

2,200
3,500
5.700

11,000 2 500,00

4,000
7.000

11,000
60.200 3 100,00

45,200
15,000
60,200

PP

2 K
24.03.2021 "",,

3 K

PP

Cena celkem [CZK] w

415 964,20 4 K

383 044,00 "
PP

230 517,00
7 790,00 D

5 K

PP

8 607.00

125,000 80,00

D

D
6 K

27 500,00 PP

7 K

PP

8 M
186 620.0C "pp

W

9 K

PP

131 25O,OCq K

131 250,0("" ""
" PP

10 000,0(

D

125.000 . D

125,000 650.00 81 250,0(1 K
. PP

125,000

125,000 180,00 22 500,ä

125.000

125,000 140,00 17 5oo,a

125,000

PP

11 K 997013219

10 000,ä
1.000 10 000,00 10 000,0

6 311,8

6,408 320,00 2 050,$

6,408 15,00 96,'

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód

PP

12 K 997013501

PP

13 K 997013509

PP

K)
W

20 14 K 997013871

,00 "
PP

',00
0.00 ,__,D 998

15 K 998017001

PP
)7,00

: ;;V

16 K 965081611

00,00 PP

17 K 771474113

PP

18 M 59761003
020.00 - --,,

" W

19 K 998771101

PP

250.00 ?0 K 998771181

250.00 _" "

)000,ÓO P'

D VRN
\ D VRN9

1 250,00h " K 090001000
-" PP

?2 500.00

'7 500,00

Popis MJ Množství

Vn|trostavenlštni doprava suů a vybouraných hmOt vodorovně (jo 50 m
připíatek k cenám -31 1 1 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalšich l započatých
IQ m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo " t 6,408
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouräných hmot na skládku netxj mez|sk|adku se
složenin na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládk" t 25,632
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisHádku se
složenm na vzdálenost Příplatek k ceně za kažčjy dälši i započatý 1 km
přes 1 km
6,408"4 'Přepočtené koeficientem množstv! _ 25,632

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 6,408
demoličniho kód odpadu 17 09 04
Poplätek za uloženi stavebního odpadu na recykjačm skládce
(skiadkovné) směsného stavebního a demohčního zatříděného clo
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t 6,896
do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavtjy. t)yd|en| výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy S jakoukohv nosnou konswukci výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Odsekáni soklíků rovných m 73,000
(Jdsekáni sokhkú včetně otlučeni poc|k|adnl orníľky až na zdivo rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných Rexibilni
m 73,000|ep|d|o v do 120 mm

Montáž soklů z dlaždic keramckých lepených Aexibdmm lepdlem
rovných. výšky přes 90 do 120 mm
dlažba keramická hutná hladká do intenéru pEěs 9 do

m2 12,04512ks/m2
dlažba keramicka hutná hladká do Menéru přes 9 do 12Wm2
73.0"0.15"1.1 12,045

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,259
v do6m
Přesun hmot prO podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného matenálu vodorovná dopravn| vzdáíenost do 50 m v
ot)jektech výšky do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez t 0,259
použiti mechanizace
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného matenálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použm mechanizace pro jakoukohv výšku objěKtu

vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady % 4 000,000
Ostatní náklady

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

210,00 1 345,68

5.00 128.16

420.00 2 691.36

4 965,12

720,00 4 965,12

16 920,20

16 920,20
40,00 2 920,00

120,00 8 760,00

420,00 5 058,90

650,00 168,35

50,00 12,95

16 000,00
16 000,00

4,00 16 000.00

10 000.00
10 000,00

6 311,,
2 050,

96,1 "
F

Strana 11 z 20 q



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ
objekt:

3 - Ill.etepa - OP a pasy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
DEV COMPANY, spol. S r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

REK
3tavba

jbjekt:

CC-CZ: ďisto:
Datum: 24 03 202i tadavc
iC: Jchau
DIČ:

lC: 47679620 :ód dík
DIČ: CZ47679620

iC, dákla
DIČ: HS

1¢:
DIČ:

(

Základ daně Sazba daně
dph základni 245 149,54 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

245 149,54
výše daněÓ f

51 481,40 Č
0,00 "C

296 630,94 PS
7

VR

V

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razitk

Objednavatel " " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Raziů

Strana 12 z 20
C",



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ
Objekt

3 - lll.etepa - OP a pasy

Místo"

Zadavatel:
Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Datum: 24.03.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších
62.1 - Úprava povrchů vnějších - sokl

),54 63 - Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník
daňě¢ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

31,40 997 - Přesun sutě
0,00 998 - Přesun hmot

0,94 PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

245 149,54

232 281,74

84 120,00
122 650,00
27 300,00
26 810,00
49 400,00
19 140,00

8 000,00

7 466,30

10 045,44

4 867,80

4 867,80
8 000,00

8 000,00

i

Razítko

Razitkg
P

Strana 13 z 20 An



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

objekt:
3 - Ill.etepa - OP a pasy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319202122 Dodate&ä izolace zdiva ii do 300 mm nízkotlakouinjektáži křemičitým roztokem
pp Dodatečná izoiace zdiva injektáži nizkotlakou metodou křemiätýmroztokem, Ůoušťka zdivä přes 150 do 300 mm
VY "tl.300mm" 3.5

2 K 319202125 Dodatečná izolace zdiva ti do 900 mm nizkotlakouinjektáži křemičiým roztokem
pp Dodatečná aolace zdiva mjektáži nizkoUakou metodou křemčtýmroztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm
W "ti. 650mm"2,0"8,0"4,0
W "ti. 750mm"10,0
W "ti 900mm"2,5"1.5"4.5
W Součet

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

d 61 Úprava povrchů vnitřních
3 K 978013191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

pp OtkReni vápenných nebo vápenocěmentových omítek vnitřnich plochstěn s vyškrabánim spar, s &Štěnim zdiva, v rozsahu přes 50 do i00 %

VY "vnitřni omítka" 26

4 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolenézdivo prováděná ručně

pp Sanační omítka vnitřnich plOCh stěn pro vlhké a zasolené zdivo.prováděná ve dvou vrstvách, U jádrOvé omitky CIO 30 mm ručně štuková

W "vnitřní om itka" 26
Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo

5 K 612821061 ZKD 10 mm prováděné ručně ve_vice vrstvách

pp Sanační omítka vnitřnich ploch PřiNatek k cenám za každých dalších10 mm omítky prováděné ve vice vrstvách -1011 a -1Q12
VY "vnitřní omítka" 26

Dvojnásobné silikátové bilě malby v místnosti výšky do6 K 784321031 3,80 m

PP Malby sNkátové dvojnásobné, bilě v místnostech výšky do 3,80 m
VY "vnitřni omítka" 26

d 62 Úprava povrchů vnějších
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo

7 K 978019391 vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do
100%
Otlučeni vápenných nebo vápenocemermvých omítek v'Éjšich ploch s

PP vyškrabáním spar a S očištěním zdivä stupně č|en|tost) 3 až 5. v rozsahu
přes 80 do 100 °6

8 K 622821012 vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolenézdivo prováděná ručně

pp Sanační omítka vnějších plOCh stěn prO vlhké a zasoíené zdivo,
prováděná ve dvou vrstváCh, U jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo9 K 622821061 ZKD 10 mm prováděné ručně ve vice vrstvách

pp Sanační omítka vnéjůch ploch příplatek k cenám za"každých dalších
10 mm omitky prováděné ve vice vrstvách -1Ó11 a -1012

W (19)"(2"20-30)/10
10 K 622821062 R Příplatek k sanační omítce - profilacě fasády

pp Sanační omítka vnějších ploch příplatek k cenám za každých dalšich
10 mm omítky prováděné ve vice vrstvách -1011 a-1012

11 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvýchzrnitých nebo štukových omítek
pp Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých. zmitých

tenkovřsNých netjo štukových stupně č|en|tosb 1 a 2 $ihkátový
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně12 K 783827443 č|enitost| 3

_ C
Datum: 24.03 2021 13

Projektant:
Zpracovatel: f

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 14
F

245 149,54 15

232 281,74 _ f
84 120,00 16

m 3,500 820,00 2 870,00 _ , '
17

3,500
Pi

m 32,500 2 500,00 81 250.00
V

18
14,000 L -- -
10,000 Pf
8,500 V\

32,500 VI
122 650,0(- "

27 300,d9_ A

m2 26,000 80,00 2 080,0 "'
W

?0"Ĺ
PP

26.000 _ _ W

m2 26,000 650,00 16 900R1 K

PP

26,000 ,?2 K

m2 26,000 180,00 4 680,( pp

?3 K
26,000

m2 26,000 140,00 3 640, "

26,000

m2 19.000 80,00

m2 19,000 110,00

m2 19,000 210,00

19,000
m2 25,000 320,00

m2 19,000 40.00

_ D

26 810,!4 K

PP
1 520 W

"5 K

PP
2 09C

- D
6 K""

PP"

3 99¢ D
_ _ _
7 K

8 W PP

_. _ _ .
-3 K

70 - -

PP

m2 19,000 550.00 10 45

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých.
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně aen|tostj 3 s||ikátový

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

D 62.1

13 K 978015391

PP

:ZK] 14 K 622311131
PP

3,54 15 K 622131102

1,74 _ "

20,00 16 K 622331121

370.00 PP

17 K 622331191

PP
250,00

: W

18 K 711112012

PP

VY
W

650,00 — -"
300,00 19 M 24551269

? 080,00 P'
W

20 M 24551274
PP
W

6900.0 21 K 711113127

PP

22 K 783823133

4 680, PP

K 783827423

3 640, PP

D 63

26 810, K 965082923
PP

1 520¶ W

"""" K W7211112

, PP
2 090,

D 9
K 99001

PP
3 990v D 997

K 997013151

8 00 .FF'

" K 997013219
760

PP

'O 45

Úprava povrchů vnějších - sokl
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do m2
100%
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar a s očištěnim zdiva stupně člemtosů 1 a 2, v rozsahu
přes 80 do 100 %
Potaženi vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2
mm
Potaženi vnějších ploch štukem vápenným. tloušťky do 3 mm stěn

Cementový postřik vnějších stěn nanášený síťovitě m2ručně
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový
postřik nanášený ručně siťovitě_(e?kyľi p,lochy 50 až 75 %) stěn
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn

. . . . . m2nanasena ručne
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá.
tloušťky do 15 mm hladká stěn _
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky ručně . "2
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně příplatek k cenám
za každých dalších l započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

13"(2"20-15)/5

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za
studena nátěrem tekutou lepenkou m2
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na
ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou
"penetrace" 19
"nátěr cementovou lzo|ačni hmotou" 19
Součet

"roztok kkmičitý k vytvoňeni ochrany proti kapilárně "" kg
vz//naj/c/ vlhkosti
roztok křemičitý k vytvořen| ochrany proti kapilárně vzlinajici vlhkosb

13"0,2 'Přepočtené koeficientem množství

stěrka hydroizolační cementová jednosložková kg
stěrka hydro|zo|ačni cementová jednosložková
13"3,5 'Přepočtené koeficientem množství

Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou
jednosložkovou na bázi cementu m2
Izolace prob zemni vlhkosb natěradly a tmely za studena na ploše svislé
S těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu
Penetrační silikátový nátěr hladkých. tenkovrstvých
zrnitých nebo štukoyých omítek m2
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně aen|tostl 1 a 2 sihkátový
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně m2č|enltosti 1 a 2

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých.
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových Stupně č|en|tostl 1 a 2 sihkátový

49 400,00

13,000 80,00 1 040,00
mb..

l 13,000 210,00

' 13,000 46,00

2 730,00

598,00

13,000 320,00 4 160,00

60.00 3 900,00

65,000

38,000 650,00 24 700.00

19,000
19,000
38,000

2,600 120,00 312.00

2,600
45,5® 60,00

, _ 45,500 _ _ ,
13,000 220,00

—
13,000, 40,00

2 730,00

2 860,00

520,00

450,00 5 850,00

Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník
Odstraněni násypů pod podlahami ti do 100 mm pI m3 2,900
přes 2 m2
Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na
střechách ti do 100 mm. plochy přes 2 m2
29"0,1 2,900

okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm na
MC 10 m2 29,000
okapový chodník z dlažchc betonových se zalitím spár cementovou
maltou do cementové malty MC-10, ti dlažchc 60 mm

19 140,00
400,00 1 160,00

620,00 17 980,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod
Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod

8 000,00

, kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m s omezením mechanizace
vnmostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
Příplatek k cenám -31 11 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších l započatých
10 m

7 466,30
7,580 320,00 2 425,60

7,580 15,00 113.70

Strana 15 z 20 ,u



PČ Typ Kód

29 K 997013501

PP

30 K 997013509

PP

VY

31 K 997013871

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 7,580 210,00
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo mez|sk|ádku se
složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 30,320 5.00
ZKD 1 km přes 1 km .
Odvoz sUti a vybou'aných hmot na skládku nebo meziskjádku se
složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km
přes 1 km
7,58"4 'Přepočteně koeficlentem mnoŽství . 30,320

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 7,580 420,00
demoličního kód odpadu 17 09 04
poBatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skjádkovné) směsného stavebního a demohčniho zatříděného do
Katdogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t 13,952 720,00
do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení, výrobu a služby
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do i00 m pro
bucovy s jakouko|lv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Odsekáni soklíků rovných m 21.000 40,00
Odsekáni soklíků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
m 21,000 120.00|ep|d|o_v do 120 mm

Montáž soklů z dlaždic kerarmckých lepených flexibdnim lepdlem
rovných. výšky přes 90 do 120 mm
dlažba keramická hutná hladká do intenéru přěs 9 do
12ks/m2 m2 3,465 420,00
dlažba keramická hutná hladká do inteném přes 9 do i2ks/m2
21.000"0,15"1.1 3,465

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech t 0,075 650,00
vdo6m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného matenálu vOdorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech yýšky do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný be' t 0,075 50,00
použiti mechanizace
Přesun hmOt pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného matenálu PřiNatek k ceně za přesun prováděný běž
použiti mechanizace pro jakoukohv výšku oblektu

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady _ _ . __ ._ , , % _ 2 000,000. 4,00
Ostatní náklady

Cena celkem [CZK] K

1 591.80 Si

oi
151,60

PP

D 998
32 K 998017001

PP

D PSV

D 771
33 K 965081611

PP

34 K 771474113

PP

35 M 59761003
PP
VY

36 K 998771101

KS
Mi

Ze
3 183,60

Uč

10 045,44 Pni
10 045,44

Zp

4 867,80 P"

4 867,80 -- -
840.00 Ce,

)--

2 520.00 DPF

1 455,30 Ce

PP

37 K 998771181

48,75

3,75

PP

D VRN

D VRN9
38 K 090001000

PP

8 000,0Č ě,,j
8 000,0(
8 000,0(

Datui

obje'

Datum

Strana 16 z 20



\
"] l KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

1.80 ' Stavba:
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

objekt:
1.60 ' 4 - IV.etepa - průchod na náměstí

,
' KSO:
i Místo:

' Zadavatel:
.3,60

Uchazeč:
DEV COMPANY, spol. S r.o.

5,44 Projektant:
15.44

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24.03.2021

1¢:
DIČ:

ic: 47679620
DIČ: CZ47679620

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

7,80 Poznámka:

.7,80 -
10.00 Cena bez DPH

20.00 dph základni

snížená

55.30 Cena s DPH

48.75

Základ daně
244 627,29

0,00

V CZK

244 627,29

Sazba daně výše daně
21,00% 51 371,73
15,00% 0,00

295 999,02

3.75

0v00 Projektant "" "" " Zpracovatel ""

J0,00
)00.00

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Uchazeč "

Datum a podpis: R@tko Datum a podpis: Razítko

St,ana 17 z 20 A¶



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

objekt:
4 - IV.etepa - průchod na náměstí

Místo'

Zadavatel:
Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

: 1

P

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

P

24.03.2021

l l

PF

Cena celkem [CZK] µ

244 627,29 "

236 627,29 _D
113 675,00 ,,K

95 550,00
D

90 300,00 -
5 250,00 K

20 000,00 ,,

4 083,81- -
3318,4a '

0,0C "'

8 000,0(" ,"

8 000.0( ,,

K

PP

_W

K

PP

R !
K Š

PP

D

D \

D \
K"jj

_ _ _'P

Strana 18 z 20
t



Typ Kód

1 K 622821062.R
PP

:2 K 783823133

PP

3 K 783827423

PP

:ZK] .4 K 783827443

,29 "

',29 D 9
5,00 =: 99001

0,00
D 997|0.00 —"

,0,00 ' K 997013151

)0.00 ,p

33,81 —
18,4e0 K 997013219

0,00
|0,00 " K 997013501

00.00 R,

" K 997013509

PP

W

- K 997013871

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Příplatek k sanační omítce - profilace fasády _ m2 1,000 320,00
Sanační omítka vnéjšich FsňpdatAk cenám za každých dalších
10 mm omítky prováděné ve vice vrstvách -1011 a -1012
Penetrační silikátový nátěr hladkých. tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek - m2 3.000 40,00
Penetrační nátěr omítek h|adkýá omítek Nadkých. zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně äenitosb 1 a 2 sMkátový
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně m2 2,000 450.00
členitosti 1 a 2
K'yci (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých.
zmtŕych tenkovrstvých nebo štukových stupně čIenttosb 1 a 2 silikátový

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně m2 1,000 550.00č|en|tosti 3
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých ormtek hladkých.
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členttosb 3 sdikátový

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod kpl _ 1,000 20 000,00
Dmtž a mtŽ elektro, UT, VZT apod

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 4,146 320.00
budovy v do 6 m s omezenjm mechanizace
Vnltrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svsIe s omezénim mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a t 4,146 15,00
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
Vnitmstaveništni doprava sub a vybouraných hmot vodonovně"do 50 m
příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vymezenou dopravní vzdálénost za kažclých dalších l započatých
10 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 4,146 210.00
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suľa vybou'aných hmot na skládku nebo meztskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 16,584 5,00
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meosHádku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 Kim
přes 1 km
4.146"4 'Přepočtené koefic|entem množství 16,584

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 4,146 420,00
demoličniho kód odpadu 17 09 04
poplatek za uloženi sľavehiho@padu na recyklační skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličniho zatřiděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy " t 4,609 720,00
do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstävby. tjydleni. výrobu a služby
s omezením mechanizace vOdOrOvná dopravní vzcjáienost do i00 m pro
budovy s jakoukohv nosnou konswukci výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Vedlejsi rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady __ . % 2 000,000 4,00
ostän náklady

Cena celkem [CZK]

320.00

120.00

900,00

550.00

20 000,00
20 000,00

4 083,81

1 326,72

62,19

870,66

82,92

1 741.32

D 998
K 998017001

PP

D PSV

D VRN

D VRN9
K 090001000

PP

3 318,48

3 318,48

0,00

8 000,00

8 000,00
8 000.00

Strana 20 Z20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rokycany - sanace a hydro|zo|ace MÚ

Objekt:
4 - lV.etepa - průchod na náměstí

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Datum: 24.03.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319202125 Dodatečná izolace zdiva ú do 900 mm nizkotlakouinjektáži křemičitým roztokem.
pp Dodatečná mlace zdiva ln)ektáži nízkotlakou metodou křemčitýmroztokem, Uouštka zdiva přes 600 do 900 mm

w "ti. 750mm" 4,8
W "tl.800mm" 6,1
W "tl.850-900mm"1.6"4,2"6,8"1.2
w Součet

2 K 319202126 Dodatečná izolace"zdiva ti do 1200 mm nízkotlakouinjektáži křemičitým roztokem

pp Dodatečná mace zdiva inpktáži nizkouakDU metodou křemŕätým
roztokem, Uouštka zdiva přes 900 do 1 200 mm

W "ti 1200mm" 3,0
VY "ti 1100mm" 9.5"2,25"2.0
w Součet

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

d 61 Úprava .povrchů vnitřních
3 K 978013191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebovápenocementové omítky stěn v rozsahu_do 100 %

pp OŮučenl vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních plOCh
stěn s vyškrabáním spar, s očištěnim zchva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VY "vnitřni omítka" 86

4 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolenézdivo prováděná ručně

pp Sanační omitka vnitřmch pbch stěn pm vlhké a zasoiené zdivo.prováděná vc dvou vrstvách. U jádrové omítky do 30 mm ručně štukova

W "vnitřni omítka" 86

5 K 612821061 Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo
ZKD 10 mm prováděné ručně ve vice vrstvách
Sanační omítka vnitřních pĹoch Příplatek k cenám za každých dalších

PP 1ó mm omítky provadéne ve vice vrstvách -1011 a -1012

VY "vnitřní omítka" 86

6 K 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do3,80 m
PP Malby Sl||káľOvé cjvojnäsobné, bilě v mstnostech výšky do 3,80 m

d 62 Úprava povrchů vnějších
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo

7 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do
100%
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových orňitek vnějších ploch s

PP vyškrabáním spar a s oäštěnim zdiva stupně aenltosb 1 a 2, v rozsahu
přes 80 do 10Ó %
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo

8 K 978019391 vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do
100%
Oľ|učen| vápennýcri nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s

PP vyškrabáním spar a s očištěnim zdiva stupně členitosD 3 aZ 5. v rozsahu
přes 80 do 100 %

9 K 622821012 vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolenézdivo prováděná ručně

pp Sanačni omítka vnějštch ploch stěn pro vlhke a zasolené zdivo,
prováděna ve dvou vrstvách, U jädrove Ořnitky clo 30 mm ručně štukova

VY 2+1

10 K 622821061 Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivoZKD 10 mm prováděné ručně ve vice vrstvách
pp Sanační omítka vnějšich p|oa Příplatek k cenám za každých da|šlch

'O mm omítky prováděné ve vice vrstvách -1011 a -1012
VY (2"1)"(2'20-30)/10

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZll

244 627,2

236 627,2
113 675,

m 24,700 2 500,00 61 750

4,800
6,100

13,800
24,700

m 16,750 3 100,00 51 92J

3,000
13,750
16,750

95 550

90 300
m2 86,000 80,00 6 880

86,000

m2 86,000 650,00 55 900

86,000

m2 86,000 180,00 15 4&

l
86.000

m2 86,000 140,00 12 040

5 250

m2 2,000 80,00 16(

m2 1,000 110,00 lič

m2 3.000 820,00 2 461

, . 3,000
m2 3,000 210,00 63

3,000

Strana 19 z 20



ľ'j

O) J'·
Cd,) CD

I S' i i S'

'J' , č' ensU
O) 3

ŮŽĽ§

; L' g

,,Sanace a dodatečná hydroizolace zdiva v 1.NP MěÚ Rokycany" Hmg stavby Sanace a dodatečná hydroizolace zdiva v 1.NP MěÚ Rokycany.

zhotoviW: DEV Company, 8po|. 8 r.o.
TýcsenHSV páce dle SOD amaóM,

'm Y"
Druh om Popis čiňňo8t Datum Datum Podjd g j; é:

& CV (N N C'4 N CV CV & CV N >J C4 CV C'4 C4 N CV CV

·ahájen1 ukončeni dnů d d g g É 8 g b tá S g S
m N- W cO Ó g C4 C4 CO ej SB n ·áŕ U")N al ej ej c4 en a c) ej cv en en n (n cv en

V~

HSV DEV I.Etapa DRM a I Bouráni omítek, vrtáni stěn 12.04.2021 30. 4. 2021 18,0
HSV DEV I Etapa DRM a l Sanační omitký WTA 03.052021 31. 5. 2021 _ _ 28,0
HSV DEV I Etapa DRM a l lnjektáZe - dodatečné hýdroizolace 19.04.2021 1. 5. 2021 12,0 '

m-HSV DEV ' l Etapa DRM a l Sanace dle PO , 17.05.2021 1. 6. 2021 15,0
Ĺ,HSV DEV : 11.Etapa MP a p lnjektáže-dodatečné hýdroizolace 24.05.2021 30. 6. 2021 37,0 l , . , , , . . . .

'HSV DEV : 11.Etapa MP a P Sanace dle PO 10.06.2021 2. 7. 2021 22,0 ' l : ,
P:HSV DEV lll.Etapa OP a p Sanančni omitký WTA 07.07.2021 31. 7. 2021 24,0 ! . : l .

i · · · 'iHSV DEV ! lll.Etapa OP a p Dodatečné hýdroizolace ciony 12.07.2021 28. 7. 2021 16,0 '
'HSV DEV ' lV Etapa průcho Sanace zdi 30.07.2021 24. 8. 2021 25,0
)HSV DEV ' 1V.Etapa průcho |niektáže-dodatečné hýdroizolace l 09 08.2021 23 8 2021 14,0 " l l í l l t
b —

' ' ' l l l
01 l Předáni stavby , 25 8 2021 31. 8 2021 i j l l '

l ' _ - _ - — l - -
i 2 Termin dle SOD : 31. B 2021 l ! j l , :

V

DEV C(ĹMPANY, SPOL S r.o.
Čs. Legii 145,"18, 702 00 Ostrava 1
lč:47679620 D,G: CZ47679Rú S)


